

Referat FAU-møte Smørås skole 19.03.2024

Møteleder: Helene Alvær Kyvik Hetland

Referent: Hege Klette

Til stede: 3. trinn: Mette Taule og Tonje Svendsen Grøvik; 4. trinn: Hege Klette og 5. trinn: Synne Hartveit; 6. trinn: Helene Alvær Kyvik Hetland og Marianne G. Litland; 7. trinn: Grethe Teigen; rektor Trine Lise Larsen (første del av møtet)

Ikke til stede: 1 trinn: Hanne Marie Austevoll; 2. trinn: Krister Djuve Arnesen og Lars Aarsland, 4.trinn: Espen Helgesen, 5.trinn: Stein Arne Constant-Stangeland, 7.trinn: Siren Halvorsen

1.Rektor Trine Lise Larsen informerer:

SFO:

SFO har utvidet tilbudet med flere aktiviteter, det er kor på onsdager, og aktiviteter i gymsal hver fredag, som elevene kan melde seg på. Skolen melder om god oppslutning! Kjetil Berget slutter på Smørås skole etter påske. Erstatte for Kjetil starter i april. FAU oppfordrer foreldre som har barn på SFO om å gi tilbakemelding til FAU rundt aktivitetsnivå på SFO, både ris & ros.

Førsteklasse introduksjon:

Foreldremøte for førstetrinn avholdt i uke 12. «Onsdagsgym» for nye 1. klasse elever, som skal starte på skolen til høsten, starter opp onsdag 20 mars.

Foreløpig er det innmeldt 30 førsteklasinger på Smørås skole til høsten.

Skolefoto:

Reimers skal fotografere 7 trinn denne våren (eksisterende avtale).

Skolen inngår avtale med Norsk Skolefoto for fotografering for høsten 24. Fra høsten blir det da tatt klassebilde av alle klassene samt portrettbilder av 1, 4 og 7 klasse. Skolekatalogene med klassebilder for alle trinn, blir gratis for alle elver og lærere.

17.mai: Faner

FAU meldte tilbake til skolen at det er ønskelig at det lages nye faner for 1 til 4 klasse og en felles fane for 5-7 trinn til årets 17 mai feiring.

Status saker som FAU arbeider med:

1.17.mai 2024

Planleggingen av årets 17 mai feiring er godt i gang.

Det er gjennomført et felles arbeidsmøte for komiteene i 3 og 4 trinn. Erfaringsdokumenter og evalueringer fra fjorårets feiring er overlevert.

Tredje trinn har hatt egne arbeidsmøter for kafedrift og har fordelt oppgaver, som kommuniseres ut til trinnet innen kort tid.

Det er et sterkt ønske fra 3-trinn om å redusere prisene på kafeen.

Fra FAU sitt synspunkt, er det viktig at en har en god oversikt over at vi vil gå balanse økonomisk, før en reduserer prisene på kafeen.

For 4 trinn er arbeidslister med oppgaver og fordeling av oppgavene til alle foreldre klargjort. Arbeidslistene med instruksjoner vil distribueres ut til trinnet, snart.

Både 3 og 4 trinn rapporterer om knapphet på ressurser, det er derfor viktig at alle foreldre bidrar og hjelper til der det er behov, dersom en har ekstra kapasitet. FAU 3 og 4 trinns representanter hjelper til der det er behov på 17 mai.

Første trinn skal koste skoleplassen og ha ansvaret for å pynte til 17 mai. FAU undersøker

med skolen vedrørende anskaffelse av pynt og blomster, dette har tidligere vært skolens ansvar.

2. Kvalitetsoppfølgingsmøtet 2024

FAU skal legge fram forslag for tiltak til å bedre vilkår for elevmedvirkning i løpet av våren. FAU arbeidsgruppen har gjennomført undersøkelser.

Undersøkelsene viser at over flere år har elevrådet bedt om midler fra skolen og FAU til ulike saker blant annet sykkelstativ, karusell, sklie og klasseballer. Flere av sakene har gått igjen hvert år. I ett av referatene har elevrådet notert at de ikke har fått tilbakemeldinger fra FAU på henvendelsen sin om klasseballer. Dette tyder på at det er manglende kommunikasjonslinjer mellom FAU og elevrådet, og dette må det jobbes med å forbedre.

Et av tiltakene som arbeidsgruppen foreslår er at elevrådet får et budsjett som de kan disponere selv. Dette forslaget støtter FAU.

5.Eventuelt

Smøråssprett

Det ble presisert i møtet at Smøråssprett skal fra i år, planlegges av 5 trinn og gjennomføres i 6 klasse på høsten.

Neste møte: 7 mai